

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 025/2018 - PROCESSO N.º 10.711/2018

EMITIDO EM: 17/08/2018

LOTE 01

FIRMA: Metinox 2004 Comercial Ltda.-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	50	unid	Adaptador curto soldável - 20 mm x 1/2"	R\$ 0,36	R\$ 18,00	Crona
2	20	unid	Adaptador curto soldável - 25 mm x 3/4" "	R\$ 0,50	R\$ 10,00	Crona
3	10	unid	Adaptador PVC para mangueira de 1/2" interno com rosca macho	R\$ 3,48	R\$ 34,80	Crona
4	10	unid	Adaptador PVC para mangueira de 3/4" interno com rosca macho	R\$ 0,96	R\$ 9,60	Crona
5	5	unid	Adaptador marrom com flange 50 mm x 1. 1/2"	R\$ 14,00	R\$ 70,00	Crona
6	5	unid	Adaptador marrom com flange 60 mm x 2"	R\$ 17,50	R\$ 87,50	Crona
7	20	unid	Abraçadeira tipo copo de 1/2"	R\$ 1,15	R\$ 23,00	Inca
8	20	unid	Abraçadeira tipo copo de 3/4"	R\$ 1,16	R\$ 23,20	Inca
9	20	unid	Abraçadeira tipo "U" de 1/2"	R\$ 0,20	R\$ 4,00	Inca
10	20	unid	Abraçadeira tipo "U" de 3/4"	R\$ 0,36	R\$ 7,20	Inca
11	10	unid	Abraçadeira tipo "U" de 1"	R\$ 0,70	R\$ 7,00	Inca
12	15	unid	Abraçadeira tipo "U" de 1. 1/4"	R\$ 0,53	R\$ 7,95	Inca
13	15	unid	Abraçadeira tipo "U" 1. 1/2"	R\$ 0,91	R\$ 13,65	Inca
14	10	unid	Abraçadeira tipo "U" - 2"	R\$ 1,53	R\$ 15,30	Inca
15	15	unid	Abraçadeira para mangueira rosca sem fim 16 a 19 mm	R\$ 1,35	R\$ 20,25	Liz
16	15	unid	Abraçadeira para mangueira rosca sem fim 19 a 27 mm	R\$ 1,33	R\$ 19,95	Liz
17	10	unid	Abraçadeira para mangueira rosca sem fim 22 a 32 mm	R\$ 2,79	R\$ 27,90	Liz
18	10	unid	Abraçadeira para mangueira rosca sem fim 25 a 38 mm	R\$ 2,30	R\$ 23,00	Liz
19	10	unid	Acabamento de metal para registro de pressão 3/4"	R\$ 34,00	R\$ 340,00	Liz

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

20	5	unid	Bucha PVC de redução 50 x 40 mm para esgoto	R\$ 2,10	R\$ 10,50	Crona
21	5	unid	Bucha de redução JS 60 x 50 mm	R\$ 12,70	R\$ 63,50	Crona
22	15	unid	Carrapeta de ½"	R\$ 0,43	R\$ 6,45	Crona
23	15	unid	Carrapeta de ¾"	R\$ 0,52	R\$ 7,80	Crona
24	15	unid	Curva PVC curta 40 mm 90° para esgoto	R\$ 2,22	R\$ 33,30	Crona
25	20	unid	Fita veda rosca 18 mm x 50 m	R\$ 4,37	R\$ 87,40	Crona
26	10	unid	Grelha PVC quadrada 10 x 10	R\$ 4,78	R\$ 47,80	Crona
27	15	unid	Grelha PVC quadrada 15 x 15	R\$ 5,94	R\$ 89,10	Crona
28	10	unid	Luva PVC de correr de ½"	R\$ 7,48	R\$ 74,80	Crona
29	5	unid	Luva PVC de correr de ¾"	R\$ 8,65	R\$ 43,25	Crona
30	15	unid	Luva soldável 25 x ¾" com bucha de latão	R\$ 4,40	R\$ 66,00	Crona
31	6	unid	Luva PVC com rosca de 1. ¼"	R\$ 4,53	R\$ 27,18	Crona
32	10	unid	Luva PVC para esgoto 40 mm simples	R\$ 1,27	R\$ 12,70	Crona
33	10	unid	Luva PVC de redução ¾" x ½"	R\$ 2,50	R\$ 25,00	Crona
34	5	unid	Luva de redução JS 60 x 50 mm	R\$ 8,59	R\$ 42,95	Crona
35	3	unid	Luva JS de 50 mm	R\$ 3,10	R\$ 9,30	Crona
36	2	unid	Luva de correr marrom de 50 mm	R\$ 13,00	R\$ 26,00	Crona
37	10	unid	Nípel PVC de ¾"	R\$ 1,05	R\$ 10,50	Crona
38	10	unid	Nípel PVC de 1"	R\$ 1,80	R\$ 18,00	Crona
39	60	unid	Sifão PVC multiuso universal sanfonado	R\$ 4,89	R\$ 293,40	Crona
40	10	tubo	Silicone transparente 50 gr	R\$ 6,37	R\$ 63,70	Crona
41	10	unid	Te JS de 20 mm	R\$ 0,53	R\$ 5,30	Crona
42	10	unid	Te JS de 25 mm	R\$ 0,87	R\$ 8,70	Crona
43	5	unid	Te JS de 32 mm	R\$ 2,01	R\$ 10,05	Crona
44	3	unid	Te JS de 40 mm	R\$ 4,35	R\$ 13,05	Crona
45	3	unid	Te JS de 50 mm	R\$ 5,13	R\$ 15,39	Crona
46	3	unid	Te JS de 60 mm	R\$ 9,16	R\$ 27,48	Crona
47	6	unid	União JS de 20 mm	R\$ 4,50	R\$ 27,00	Crona
48	6	unid	União JS de 25 mm	R\$ 4,78	R\$ 28,68	Crona
49	6	unid	União JS de 32 mm	R\$ 7,18	R\$ 43,08	Crona
50	6	unid	União JS de 40 mm	R\$ 17,35	R\$ 104,10	Crona

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

51	10	unid	Válvula PVC de escoamento s/ ladrão corpo longo para tanque 1. ¼"	R\$ 5,42	R\$ 54,20	Crona
52	20	unid	Válvula PVC sem ladrão para pia 7/8" corpo longo	R\$ 5,85	R\$ 117,00	Crona
53	3	unid	Válvula de retenção vertical de metal ½"	R\$ 28,00	R\$ 84,00	Crona
54	3	unid	Válvula metal de retenção ¾" de fundo de poço c/ crivo em bronze	R\$ 28,60	R\$ 85,80	Crona
55	3	unid	Válvula metal de retenção 1" de fundo de poço c/ crivo em bronze	R\$ 34,00	R\$ 102,00	Crona
56	3	unid	Registro de metal para máquina de lavar ½" x ¾"	R\$ 26,18	R\$ 78,54	Crona
57	5	unid	Registro de esfera JS de 40 mm sem união	R\$ 14,43	R\$ 72,15	Crona
58	5	unid	Caixa sifonada PVC com grelha quadrada 100 x 100 x 50 mm	R\$ 16,30	R\$ 81,50	Crona
59	3	unid	Caixa sifonada PVC com grelha quadrada 150 x 150 x 50 mm	R\$ 24,80	R\$ 74,40	Crona
60	5	lata	Massa adesiva plástica branca 400 gr com catalisador	R\$ 11,53	R\$ 57,65	Crona
61	3	caixa	Massa adesiva epóxi bicomponente com 100 gr	R\$ 9,40	R\$ 28,20	Crona
62	3	unid	Caixa d'água redonda em polietileno de 2.000 litros com tampa	R\$ 763,00	R\$ 2.289,00	Crona
63	2	vara	Tubo PVC de 1. ½"	R\$ 82,00	R\$ 164,00	Crona
64	6	unid	Reparo p/ registro pressão MVS, rosca nº 2, diam. int.14,71, ext.15,86	R\$ 21,30	R\$ 127,80	Crona
				TOTAL	R\$ 5.520,00	
			Validade da Proposta		60 dias	